[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 11 октября 2023 года                                                                                          № 85
О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Казым от 19 июля 2017 года № 71
               П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Приложение 2 «Состав межведомственной комиссии сельского поселения Казым по вопросам оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» к постановлению администрации сельского поселения Казым от 19 июля 2017 года № 71 «О создании межведомственной комиссии сельского поселения Казым по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изменение, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Казым Бочкаревой В.Н.
Глава сельского поселения Казым                                                                       А.Х. Назырова

Приложение
 к постановлению администрации
сельского поселения Казым

от 11 октября 2023 года № 85

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Казым
 от 19 июля 2017 года № 71
С О С Т А В

межведомственной комиссии сельского поселения Казым  по вопросам оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии - глава сельского поселения Казым.

Заместитель председателя комиссии - заместитель главы сельского поселения Казым.

Секретарь комиссии – главный специалист сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Казым.

Члены комиссии:
- начальник территориального отдела в Белоярском районе и Березовском районе Управления Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, Главный государственный санитарный врач по Белоярскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию).

- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Белоярский и району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию).

- консультант управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района (по согласованию).

-начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района (по согласованию).

- главный врач филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в Белоярском районе и Березовском районе" (по согласованию).

- начальник управления по архитектуре и градостроительству администрации Белоярского района, главный архитектор (по согласованию).
________________________________________